TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 4200/2018

PREGÃO Nº 216/2018

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS:
1.1. O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente
Licitação nestes termos:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de lanches em embalagens tipo sachê e
achocolatado destinados à pacientes em tratamento de saúde fora do domicilio.

3. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
4.1. ADJUDICAÇÃO: 19 de novembro de 2018
4.3. HOMOLOGAÇÃO: 29 de novembro de 2018.

5. FORNECEDORA (S):
5.1. DIRCE MIOLA HESPANHOL E CIA LTDA – ME.
5.1.1. CNPJ Nº 75.900.183/0001-09.
5.1.2. VALOR GLOBAL: R$-20.430,00 (Vinte mil quatrocentos e trinta reais).

5.2. I A MOREIRA SEGATTO FERREIRA.
5.2.1. CNPJ Nº 04.650.302/0001-66.
5.2.2. VALOR GLOBAL: R$-23.532,50 (Vinte e três mil quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta
centavos).

Ubiratã - Paraná, 29 de novembro de 2018.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 4200/2018

PREGÃO Nº 216/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de lanches em embalagens tipo sachê e
achocolatado destinados à pacientes em tratamento de saúde fora do domicilio.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 219/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ N.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: DIRCE MIOLA HESPANHOL E CIA LTDA – ME, CNPJ Nº 75.900.183/0001-09.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-20.430,00 (Vinte mil quatrocentos e trinta reais).
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29.11.2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12 meses

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0606
Despesa Orçamentária: 1839
Categoria: 339030079900
Descrição da Despesa: Outras despesas com gêneros alimentícios
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: 44.646,00

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 29 de novembro de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 4200/2018

PREGÃO Nº 216/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de lanches em embalagens tipo sachê e
achocolatado destinados à pacientes em tratamento de saúde fora do domicilio.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 220/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ N.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: I A MOREIRA SEGATTO FERREIRA, CNPJ N.º 04.650.302/0001-66.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-23.532,50 (Vinte e três mil quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta
centavos).
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29.11.2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12 meses

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0606
Despesa Orçamentária: 1839
Categoria: 339030079900
Descrição da Despesa: Outras despesas com gêneros alimentícios
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: 44.646,00

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 29 de novembro de 2018.